
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ________________

5- ■■■■

tenden
від

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-15-000002-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Тендер»

Номер лоту: 17

Організатор аукціону: Управління комунальної власності Міської ради міста Кропивницького

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з оренди майна: нежитлове 
приміщення площею 50,0 кв.м по вул.3інченка,3 -а у місті Кропивницькому

Нежитлове приміщення площею 50,0 кв м по вул. Зінченка, 3-а розташоване на цокольному поверсі 5- 
ти поверхового житлового будинку у м.Кропивницькому. Має окремий вхід, комукнальні зручності 
відсутні.

Стартовий розмір орендної плати: 382.23 ГРН, без ПДВ

Орендна плата на місяць: 450.00 ГРН, без ПДВ

Крок аукціону: 30.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 5 472.50 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Колективне підприємство "Елізавета", код ЄДРПОУ: 22218998

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Колективне підприємство 
"Елізавета"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Одержувач: Управління комунальної власності Міської ради міста Кропивницького.
Розрахунковий рахунок — UA478201720355169002001078621 в ДКСУ м. Київ, МФО 820172, Код 
ЄДРПОУ 37623993.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600.00 
(шістсот гривень 00 копійок) грн.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 270.00 (двісті сімдесят гривень 00 копійок) грн. з ПДВ



Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 5 202.50 (п’ять тисяч двісті дві 
гривні 50 копійок) грн.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 450.00 (чотириста п’ятдесят 
гривень 00 копійок) гри., без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.02.2021 20:00:33
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Колективне підприємство 
"Елізавета", код ЄДРПОУ: 22218998

Каневська А.В.
(П.І.Б.)

/(2
(Дата підпису)(посада)

Найменування оператора, чере 
учасника: Товариство з обмеже

йданчик якого подано заяву від одного 
ьністю «Е-Тендер»

Заступник директора 
згідно наказу № 586 
від 20.08.2020 р.

(посада)
V-Z о z гоу

(Дата підпису)

Найменування організатора: Управління комунальної власності Міської ради міста Кропивницького

ЛІ, Ot

' / (посада) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*3азначаються тільки для осіб, які через свої реЖйийї;^бочйшї'переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті.


